

Mińsk Mazowiecki, dnia 01.07.2022r.

WI.271.8.2022

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn. „Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej obiektów użyteczności publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j), Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ”*.

Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytania i odpowiedzi

Wnosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ w następującym zakresie:

W Załącznik nr 2 do SWZ - Wzór umowy, w §8 (Wynagrodzenie Wykonawcy), w ust. 1, wymienione są ceny wykonania każdego obiektu, w podziale na cenę projektu i wykonawstwa - razem 28 pozycji cenowych.

Jednocześnie w ust. 3 ustala się, że: Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 zostanie wypłacone zgodnie z warunkami wypłat dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych, tj. Wykonawcy zostanie udzielona zaliczka w wysokości 5% wynagrodzenia należnego Wykonawcy brutto. Pozostała część wynagrodzenia zostanie wypłacona po zakończeniu realizacji zamówienia no podstawie protokołu odbioru końcowego, sporządzonego przez przedstawicieli Wykonawcy, inspektora Nadzoru, Przedstawiciela Zamawiającego.

Dodatkowo, w ust. 4. Zapisano, że Wykonawca jest zobowiązany zapewnić finansowanie wykonania inwestycji w części nie pokrytej wkładem własnym Zamawiającego do czasu poprzedzającego wypłatę środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Pytanie

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca

finansował realizację i utrzymywał przedmiot umowy przez cały okres realizacji zamówienia ze środków własnych. Dostęp do zaliczki w wysokości 5% można bowiem pominąć, z uwagi na jej wysokość i konieczność złożenia zabezpieczenia jak dla kredytu.

Odpowiedź:

Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wypłacane na zasadach określonych w Załączniku nr 2 do SWZ – Wzór umowy w §8 ust. 3 zgodnie z warunkami wypłat dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Pytanie

2. Jaką rolę pełni podział ceny na wartości 28 elementów skoro przewidywane jest rozliczenie ryczałtem a nie płatność za poszczególne elementy przedmiotu umowy?

Jeżeli Wykonawca otrzyma (minimum) 95% z całości wynagrodzenia w nieokreślonym terminie po wykonaniu całości zadania, a więc minimum za rok, ogłoszone przez Państwa postępowanie dotyczy zamówienie dotyczy w pierwszej kolejności branży finansowej (udzielenie kredytu) a nie branży inżynierskiej.

Odpowiedź:

Dzielenie wynagrodzenia na poszczególne obiekty jest niezbędne do sporządzenia dokumentu księgowego PT.

Pytanie

3. Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w kierunku umożliwienia fakturowania kolejnych, wykonanych elementów zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zasad płatności Wykonawcy. Warunki płatności określone w Załączniku nr 2 do SWZ – Wzór umowy w §8 ust. 3 są zgodne z warunkami wypłat dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.